

Årsredovisning
för
Zone of Bravery AB
559221-9926

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Helena Wenzel Asp, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen för Zone of Bravery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall konsultera inom affärsstrategi, organisation, marknadsföring, kommunikation samt handel med och förvaltning av fastigheter, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	8 643	4 216	2 013
Resultat efter finansiella poster	1 600	452	239
Soliditet (%)	57,6	21,2	21,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 569	245 177	428 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-258 710		-258 710
Balanseras i ny räkning		245 177	-245 177	0
Återbetalning aktieägartillskott		-15 000		-15 000
Årets resultat			920 598	920 598
Belopp vid årets utgång	50 000	105 036	920 598	1 075 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 036
årets vinst	920 598
	1 025 634
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 106 kronor per aktie)	553 000
i ny räkning överföres	472 634
	1 025 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 643 254	4 216 377
Övriga rörelseintäkter		6 792	180 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 650 046	4 397 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 456 926	-1 935 460
Övriga externa kostnader		-2 141 434	-668 782
Personalkostnader	1	-1 426 651	-1 313 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-444	-5 664
Övriga rörelsekostnader		-8 642	-21 414
Summa rörelsekostnader		-7 034 097	-3 944 875
Rörelseresultat		1 615 949	452 466
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		281	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 672	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 757	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-157
Summa finansiella poster		-16 048	-157
Resultat efter finansiella poster		1 599 901	452 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-419 842	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		-419 842	-128 000
Resultat före skatt		1 180 059	324 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 461	-79 131
Årets resultat		920 598	245 178

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 184	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 184	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	8 750
Andra långfristiga fordringar	4	366 243	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		366 243	8 750
Summa anläggningstillgångar		392 427	8 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		581 326	473 264
Övriga fordringar		102 564	27 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 014	195 059
Summa kortfristiga fordringar		770 904	695 608
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 561 826	2 067 116
Summa kassa och bank		1 561 826	2 067 116
Summa omsättningstillgångar		2 332 730	2 762 724
SUMMA TILLGÅNGAR		2 725 157	2 771 474

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 036	133 569
Årets resultat		920 598	245 178
Summa fritt eget kapital		1 025 634	378 747
Summa eget kapital		1 075 634	428 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		620 842	201 000
Summa obeskattade reserver		620 842	201 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		434 239	325 005
Skatteskulder		414 456	128 574
Övriga skulder		92 398	499 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 588	1 188 773
Summa kortfristiga skulder		1 028 681	2 141 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 725 157	2 771 474

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	28 424
Inköp	26 628	
Försäljningar/utrangeringar		-28 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 628	0
Ingående avskrivningar	0	-3 304
Försäljningar/utrangeringar		8 968
Årets avskrivningar	-444	-5 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-444	0
Utgående redovisat värde	26 184	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 750	8 750
Försäljningar	-8 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 750
Utgående redovisat värde	0	8 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	385 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 000	0
Årets nedskrivningar	-18 757	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 757	0
Utgående redovisat värde	366 243	0

Göteborg 2023-05-24

Camilla Helena Wenzel Asp
Camilla Helena Wenzel Asp